
UCHWAŁA NR IX/53/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/224/08 Rady Miejskiej w Warce z dnia 3 grudnia 2008r.  
w sprawie nadania nazwy nowo utworzonej ulicy  w m. Warka oraz nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2019 r.  poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/224/08 Rady Miejskiej w Warce z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie nadania 
nazwy nowo utworzonej ulicy  w m. Warka  §1.  otrzymuje brzmienie:

1. „Nadać nowo utworzonej ulicy nazwę „Szafirowa” biegnącej od ul. Baśniowej w kierunku zachodnim, 
oznaczonej na mapie nr działek 739/6, 738/5, 737/5, 736/5, 735/5, 734/5,  733/7, 732/8, 731/11 i 730/9 
stanowiącej załącznik do uchwały.”

2. Nadać nowo utworzonej ulicy nazwę „Rubinowa” biegnącej od ul. Baśniowej w kierunku zachodnim, 
oznaczonej na mapie nr działek 739/3, 738/2, 737/2, 736/2, 735/2, 734/2  i 733/4 stanowiącej załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Aldona Rzeźnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 6835


		2019-05-30T08:44:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




